UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTD               Phụng Hiệp, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 01)

và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (phỏng vấn ) ở vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức huyện Phụng Hiệp năm 2023

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 02 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 1371/TB-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc tuyển dụng viên chức huyện Phụng

Hiệp năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 6991/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức huyện Phụng Hiệp năm 2023. (gọi tắt là Hội đồng).

Hội đồng thông báo như sau:

1. Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 01).

(Đính kèm Danh sách kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức). Danh

sách Kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (vòng 01) được đăng

trên Cổng Thông tin điện tử của huyện Phụng Hiệp tại địa chỉ:

https://phunghiep.haugiang.gov.vn và niêm yết công khai tại cơ quan Phòng Nội

vụ huyện Phụng Hiệp.

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (phỏng vấn) ở vòng 2

(Đính kèm Danh sách triệu tập thí sinh đủ đủ điều kiện dự xét tuyển (phỏng

vấn)). Danh sách triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (phỏng vấn) được

đăng trên Cổng Thông tin điện tử của huyện Phụng Hiệp tại địa chỉ:

https://phunghiep.haugiang.gov.vn và niêm yết công khai tại cơ quan Phòng Nội

vụ huyện Phụng Hiệp.

3. Thời gian nhận Giấy báo dự thi

Nhận trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp, kể từ ngày 10/8/2023

đến ngày 14/8/2023, trong giờ hành chính.

https://phunghiep.haugiang.gov.vn/
https://phunghiep.haugiang.gov.vn/

2

4. Thời gian, địa điểm dự khai mạc và thi phỏng vấn

- Ngày Thi: 18 tháng 8 năm 2023 (thứ sáu).

- Khai mạc: Vào lúc 07 giờ 00 phút.

- Thi phỏng vấn: Vào lúc 7 giờ 45 phút.

- Địa điểm: Tại Trường Tiểu học Cây Dương 2 (Địa chỉ: Ấp Mỹ Lợi, thị

trấn Cây Dương, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang) .

4. Nội dung ôn tập

Thí sinh tự ôn tập, chuẩn bị kiến thức liên quan đến vị trí dự tuyển đã

được quy định tại Thông báo số 1371/TB-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc tuyển dụng viên chức huyện Phụng

Hiệp năm 2023.

Mọi thông tin liên quan đến kỳ tuyển dụng viên chức huyện Phụng Hiệp

năm 2023 được đăng trên Cổng Thông tin điện tử của huyện Phụng Hiệp tại địa

chỉ: https://phunghiep.haugiang.gov.vn và niêm yết công khai tại cơ quan Phòng

Nội vụ huyện Phụng Hiệp.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Phụng Hiệp thông báo đến các thí

sinh tham gia dự tuyển được biết./.
 TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Thí sinh tham gia dự tuyển;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm VH-TT và TT huyện; (đăng tin)

- Cổng Thông tin điện tử huyện PH; (đăng tin)

- Lưu : VT. (4b)

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

    Huỳnh Văn Vũ

https://phunghiep.haugiang.gov.vn/

		2023-08-08T13:57:52+0700

		2023-08-08T14:01:31+0700

		2023-08-08T14:01:31+0700

		2023-08-08T14:01:31+0700

		2023-08-08T14:01:31+0700